
Přihláška holubů 

Pohl. Plemeno Barva Číslo kroužku Cena 
Vol. 

jedn 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

Přihláška drůbeže 

Pohl. Plemeno Barva Číslo kroužku Cena 
Vol. 

jedn 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

 

 

 

Český svaz chovatelů 

Základní organizace Záhoří u Písku 

 

 

Vás zve k obeslání a návštěvě 

 

 

64. VÝSTAVY 
 

králíků, holubů, drůbeže a exotů 
  

v novém chovatelském areálu 
 

 

 

 

 
spojenou s tradiční poutí sv. Michaela 

 

 

Výstava se koná v Záhoří dne 28.–29.9.2024 

 
 

 

 



 

Výstavní podmínky ZO ČSCH Záhoří 
 

 

1. Výstavu lze obeslat všemi druhy zvířat, která jsou tetovaná, kroužkovaná a 

zdravotně nezávadná 

2. Uzávěrka přihlášek je stanovena na 16.9.2024 
3. Zvířata musí být na výstavě ve čtvrtek 26.9.2024 od 17.00 do 20.00 hod nebo 

v pátek 27.9.2024 do 8:00 hod.  

4. U prodejných zvířat uveďte cenu, reg.značky (číslo kroužku), u králíků dodejte 

rodokmen 

5. Výstava končí v neděli  29.9.2024 v 16.00 hod 

6. Dovoz a odvoz zvířat zajišťuje každý vystavovatel osobně 

7. Posuzování zvířat proběhne 27.9.2024 od 8.00 hod bez účasti veřejnosti 

8. Veterinární podmínky: 

a) Hrabavá drůbež starší 18 týdnů – v období 6 měsíců před konáním svodu 

byli vakcínováni proti Newcastleské chorobě dle vakcinačního schématu 

udávaného výrobcem vakcíny 

b) Holubi – v období 14 dní až 6 měsíců před přemístěním byli vakcínováni 

proti Newcastleské chorobě dle vakcinačního schématu udávaného 

výrobcem vakcíny  

c) Vodní drůbež – starší 18 týdnů musí být klinicky zdravá 

d) Papouškovití – musí pocházet z chovů, ve kterých se v posledních 40 dnech 

nevyskytla psitakóza 

e) Králíci – byli nejméně 3 týdny před přemístěním vakcínováni proti 

myxomatoze a moru králíků a jsou dle schématu výrobce v imunitě 

9. drůbež je vystavována v kmenech 1,2 – hrabavá a 1,1 vodní, holubi ve voliérách 

(4-6 ks) nebo jednotlivě, králíci ve čtyřčlenných kolekcích nebo jednotlivě  

10. Vystavit lze králíky starší než 5 měsíců (malá a zakrslá plemena starší než 4 

měsíce) 

11. Součástí výstavy budou samostatné králíkářské expozice – uveďte v přihlášce:  

a) chovných samců  

b) králíků s rhônskou kresbou 

12. Prodaná zvířata budou ihned vydána 

13. Výstavní výbor si vyhrazuje právo na provedení případných změn, bude-li to 

nutné 

14. Přihlášky předejte osobně nebo elektronicky na jar.tichava@seznam.cz nebo 

poštou na adresu: 

 

Ing. Jaromír Tichava 

Lesní 507 

397 01 Písek 

tel.: 603 153 788 
 

 

 

Místní výstava Záhoří 2024 

Příjmení:  Jméno:  

Ulice, č.p.  Místo:  

PSČ:  Telefon:  

E-mail:  Podpis:  

 

Chovatel svým podpisem vyslovuje souhlas se zveřejněním svého jména, bydliště a 

telefonního čísla ve výstavním katalogu. 

 

Přihláška králíků 
Pohl. Plemeno Barva L.U. P.U. Cena Kol. 

       

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

mailto:jar.tichava@seznam.cz

